
 
 

Pravidla pro volbu volitelných předmětů pro školní rok 2020/2021 – druhé kolo Stránka 1 z 1 
 

Gymnázium Brno, Slovanské náměstí, příspěvková organizace 

Slovanské náměstí 7, 612 00 Brno 
Tel.: 541 321 317              www.gymnaslo.cz 

 
 

 

Pravidla pro volbu volitelných předmětů pro školní rok 2020/2021 

 

Pravidla pro druhé kolo výběru 

 

Platí i nadále veškerá pravidla, která byla uvedena v kole prvním, nyní však: 

 

z prvního kola vypadly pro velmi nízký zájem studentů následující volitelné předměty: 

 

Budoucí předmaturitní ročníky: 

Překladatelský seminář VPřS Baron 1 rok 

Italský jazyk VIT Cantoni 2 roky 

Ruský jazyk VRJ Malášková 2 roky 

Španělský jazyk VŠJ Bradáčková 2 roky 

Matematika hrou VMH Hruška 1 rok 

Mediální výchova VMV Císař 1 rok 

Finanční gramotnost VFG Šimek 1 rok 

 

Budoucí maturitní ročníky: 

History of the Anglo-Saxon Peoples VHA Chalk 1 rok 

Překladatelský seminář VPřS Baron 1 rok 

Italský jazyk VIT Cantoni 1 rok 

Ruský jazyk VRJ Malášková 1 rok 

Španělský jazyk VŠJ Bradáčková 1 rok 

Dějiny hudby VDH Forejtková 1 rok 

 

Studenti, kteří si vybrali některý z výše uvedených předmětů, si vyberou z aktuální nabídky jiný (aktuální 

nabídka je ta, která byla pro kolo první s výjimkou výše uvedených předmětů). Volbu provedou opět v rámci 

Anket v Bakalářích. 

 

Volbu proveďte neprodleně, nejpozději do pondělí 20. dubna 2020. 
 

I nadále platí následující důležitá pravidla: 

 Po skončení druhého kola výběru volitelných předmětů bude vyhlášeno kolo následující, do kterého 

„postoupí“ volitelné předměty, o které bude dostatečný zájem (zpravidla minimálně 10 studentů) 

 Z rozvrhových důvodů (seskupení vybraných volitelných předmětů do bloků) mohou být také 

dotčení studenti osloveni se žádostí vedení školy o změnu výběru volitelného předmětu. 

 

V Brně dne 14. dubna 2020 

 

  Mgr. Dalibor Kott, v.r. 

  ředitel školy 

  


